



ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO

ul. Żelazna 61, 00-848 Warszawa, tel. 22 459 41 00, faks 22 459 42 43
ztm@ztm.waw.pl, www.ztm.waw.pl

Warszawa, dnia 27.04.2015 r.

Wykonawcy

ZTM.NPZ.NPZ1.2210. .2015.MKO

Dotyczy: przetarg nieograniczony nr 39/2015 na: wymianę nakryw (plyt) kamiennych na wejściach do stacji A1 - Kabaty, A2 - Natolin, A3 - Imielin, A-4 - Stokłosy, A5 - Ursynów, A8 - Wierzbno I linii metra w Warszawie

W związku z zapytaniem Wykonawcy w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając zgodnie z art. 38 ust. 2 cyt. ustawy - uprzejmie wyjaśnia:

Pytanie 1:

Czy należy wykonać nakrywy granitowe w tej samej grubości co były z piaskowca?

Odpowiedź:

Nakrywy granitowe mają mieć minimum 5,00 cm grubości, ich grubość ma związek z normową wysokością murku-barierki (całkowita wysokość do płaszczyzny wierzchniej powinna wynosić 110 cm).

Pytanie 2:

Nakrywy granitowe mają być polerowane, szlifowane czy ewentualnie płomieniowane.

Odpowiedź:

Nakrywy mają być polerowane.

SIWZ pozostaje bez zmian. Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie

DYREKTOR
Zarządu Transportu Miejskiego

Wiesław Witek